西安市未央区E类人才安居资格审核名单公示

    为贯彻落实《西安市深化人才发展体制机制改革，打造“一带一路”人才高地若干政策措施》精神，按照中共西安市委组织部西安市住房保障
和房屋管理局《关于向E类人才发放租赁补贴的通知》（市房发〔2018〕65号）要求，现将我区第28批E类人才安居资格审核名单予以公示。公示期
限为5个工作日（2022.11.23-2022.11.29）。请广大群众监督举报。

未央区住房保障中心

2022年11月22日

                                                                                                举报电话：86272174

                                                                                             地址：西安市未央区凤城南路西段9号

序
号

案件编号 姓名 性别
人才
类型

证件
类型

证件号码 工作单位
人才认定

部门
申请类型 住房情况

婚姻
状况

案件
状态

1 RC00024485 魏延芳 女 E 身份证 6106**********0347 西安市未央区社区服务中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

2 RC00024483 王东 男 E 身份证 6125**********3910 西安市未央区开元小学 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

3 RC00024482 刘泽瑞 女 E 身份证 6105**********202X 西安市未央区西航三校 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

4 RC00024391 吴飞 男 E 身份证 6105**********6116 西安市未央区社区服务中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 已婚 已终审

5 RC00024385 郑璐杨 女 E 身份证 6105**********7047 西安市未央区机关事务服务中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

6 RC00024347 朱睿 女 E 身份证 6101**********8328 西安市未央区公共就业和人才交流综合服务中心 碑林区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

7 RC00024331 赵婉辰 女 E 身份证 6228**********0048 西安市未央区公共就业和人才交流综合服务中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

8 RC00023442 袁爱玲 女 E 身份证 3729**********6080 西安唐城医院 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 已婚 已终审

9 RC00023426 冯东宁 女 E 身份证 6106**********1248 西安唐城医院 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 已婚 已终审

10 RC00022515 尚雍容 女 E 身份证 6126**********0084 西安市未央区城中村和棚户区改造事务中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

11 RC00022514 李楚欣 女 E 身份证 6103**********0425 西安市未央区城中村和棚户区改造事务中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

12 RC00022499 杨磊 男 E 身份证 6104**********0019 西安铁兴房地产开发有限公司 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

13 RC00022491 侯雨 男 E 身份证 6102**********5619 西安市未央区城中村和棚户区改造事务中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

14 RC00022348 齐晨露 女 E 身份证 6104**********5608 西安市未央区卫生健康局 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

15 RC00022241 祁雪玲 女 E 身份证 6101**********4220 西安市未央区杨善寨小学 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

16 RC00022240 唐静文 女 E 身份证 6105**********1941 西安市未央区杨善寨小学 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

17 RC00022238 庞颖 女 E 身份证 6101**********0041 西安市未央区杨善寨小学 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审

18 RC00022237 王琳 女 E 身份证 1426**********2323 西安市未央区杨善寨小学 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录 单身 已终审